
Projekt 
 
z dnia  21 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/42/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/30/2024 Rady Gminy Drawsko z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie 
likwidacji Klubu Senior+ w Drawsku, funkcjonującego w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Drawsku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 
t.j. z dnia 2024.04.22), art. 97, ust. 5, art. 17 ust.2 pkt. 3, art. 111 i art. 111a ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej  (Dz.U.2023.901 t.j. z dnia 2023.05.12), Rada Gminy Drawsko uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się § 4 Uchwały Nr IV/30/2024 Rady Gminy Drawsko z dnia 26 czerwca 2024r. w sprawie 
likwidacji Klubu Senior+ w Drawsku, funkcjonującego w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drawsku, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9CF929-ED0C-4B3D-8090-FB33E07556C4. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/42/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


